
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

č. 11/2023/SM 

 

„Interiérové vybavení Poliklinika Urxova Neratovice“ 

 

 

Identifikace zadavatele: 

Název:    Město Neratovice 

Adresa:   Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:    00237108 

Právní forma:  územně samosprávný celek 

Zastoupené:  Ing. Roman Kroužecký, starostou  

 

 
Výše uvedený zadavatel rozhodl dne 24.01.2024 o výběru dodavatele v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval neomezený počet dodavatelů prostřednictvím 

profilu zadavatele a webu města Neratovice. Zadavatel v termínu odevzdání nabídek dne 13.12.2023 

v 10hod obdržel celkem 4 nabídky. Komise po elektronickém otevírání obálek, která se sešla dne 

13.12.2023, potvrdila, že doručené nabídky splňují formální náležitosti a byly předloženy hodnotící 

komisi k hodnocení a posouzení. Komise pro hodnocení a posouzení nabídek rozhodla, že bude 

nejdříve provádět hodnocení nabídek a poté bude posouzena kvalifikace pouze u vybraného 

dodavatele. 

Komise hodnotila nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 

 Ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 100 %.  

 

 

 

Uchazeč 
Nabídková cena bez 

DPH 

Pořadí nabídek (očíslováno 

od nejnižší ceny) 

KASCH - interiér s.r.o. 

Jaromíra Šamala 318/10 

725 25 Ostrava – Polanka 

IČ: 26831724 

 

4 701 044,00 Kč 
2. 



PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

Nádražní 1747 

396 01 Humpolec 

IČ: 48202118 

 

6 139 650,00 Kč 
4. 

Artspect, a.s. 

Marešova 643 

198 00 Praha 

IČ: 28123395 

 

5 218 425,00 Kč 
3. 

KANONA a.s. 

Antala Staška 1859/34 

140 00 Praha 4 

IČO: 04163664 

 

3 763 980,00 Kč 
1. 

 

Odůvodnění vybraného uchazeče: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující všechny 

podmínky zadávací dokumentace. 

 

Zástupce zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je nabídka od účastníka  

KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČO: 04163664 s nabídkovou cenou 

3 763 980 Kč bez DPH, 4 554 415,80 Kč s DPH. 

 

 
Identifikace vítězného uchazeče: 

Obchodní firma:   KANONA a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ:     04163664 

 

 

Proti tomuto oznámení je možné podat námitky ve lhůtě stanovené zákonem dle § 242 zákona číslo 

134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek. 

  
Výzva vybranému dodavateli k prokazující kvalifikaci dle § 122 odst. 3 ZZVZ 

 

V souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ Vás vyzýváme k předložení originálů či úředně ověřených kopií 

dokladů (v elektronické podobě) prokazujících splnění kvalifikace s požadavky uvedenými v zadávací 

dokumentaci.  

Pokud byl originál nebo úředně ověřená kopie některého dokladu doložena již ve Vaší nabídce, není 

nutné tento doklad znovu dokládat před podpisem Smlouvy. 

Zadavatel požaduje, aby požadované doklady byly doručeny nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne 

uveřejnění, a to elektronickou formou (prostřednictvím elektronického nástroje – profilu zadavatele či 

prostřednictvím datové schránky). 

 

Přílohy: Zpráva z hodnocení a posouzení nabídek 

 

V Neratovicích dne 30.01.2024   

       ……………………………………………………………… 

     Ing. Roman Kroužecký 

           starosta města Neratovice 


		2024-01-30T13:49:37+0100
	Roman Kroužecký




